¹² Aziz Ahmed, *Hindistan ve Pakistan'da Modernizm ve İslâm*, İstanbul 1990, s. 261-262.

¹³ Ahmed b. Hanbel, *el-Müsned*, I-VI, Müessesetü Kurtuba, Mısır ts., III, 129, 183; Nesâî, Ebû Abdurrahmân Ahmed b. Şu'ayb, *es-Sünenü'l-kübrâ* (nşr. Abdülgaffâr Süleymân el-Bündârî), I-VI, Beyrut 1411/1991, III, 467; İbn Ebû Şeybe, Ebû Bekir Abdullâh b. Muhammed, *el-Musannef* (nşr. Kemâl Yûsuf el-Hût), I-VII, Riyad 1409, VI, 403, VII, 452; Tayâlisî, Ebû Dâvud Süleymân b. Dâvud el-Fârisî, *el-Müsned*, Beyrut, Dârü'l-Ma'rife ts., I, 284; Ebû Ya'lâ, Ahmed b. Ali el-Mevsilî, *el-Müsned* (nşr. Hüseyin Selim Esed), I-XIII, Dımaşk 1404/1984, VII, 94; 'el-ümerâü' ifadesi ile Buhârî, Ebû Abdullâh Muhammed b. İsmâîl, *el-Câmi'u's-sahîh* (nşr. Mustafa Dîb el-Buğâ), I-VI, Dârü İbn Kesîr el-Yemâme, Beyrut 1407/1987, VI, 2611; Beyhakî, Ebû Bekir Ahmed b. el-Hüseyn, *es-Sünenü'l-kübrâ* (nşr. Muhammed Abdülkâdir Atâ), I-X, Mekke 1410/1992, VIII, 144.

¹⁴ Daniel W. Brown, *Rethinking Tradition in Modern Islamic Thought*, Cambridge 1996, s. 76-80.

¹⁵ Mevdûdî, *Sünnetin Anayasal Konumu*, s. 34-35.